Ser-varanger Turlag
NO 996 619 176

Resultatrapport
Periode: 2023
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)
Avdeling 2 Fotturgruppa
Budsjett (Ikke valgt)
Resultat (2023)
Regnskapskonto

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter
3212 Inntekter fotturgruppe/aktiviteter/deltakeravgift
Salgsinntekter
Annen driftsinntekt
3626 Vippsinnbetalinger div aktiviteter
Annen driftsinntekt
Driftsinntekter
Driftskostnader
Annen driftskostnad
6441 Leie transportmidler, fotturgruppa
6540 Inventar
6550 Driftsmateriale
6554 Stimerking
6558 Kostnader fotturgruppe
6559 Kostnader Bokfjord fyr
6570 Arbeidskleer og verneutstyr
6860 Mate, kurs, oppdatering o.l.
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig
7320 Reklamekostnad
Annen driftskostnad
Driftskostnader
Driftsresultat
Ordinaert resultat for skattekostnad
Ordinaert resultat

Arsresultat

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport
(2023)

2023

400

400
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7100
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2697
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65731

65731

-58 231
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GRAFF REGNSKAP OG RADGIVNING AS

2022

Periode

7 200

7200

7200

7 500

16 362

1365

2484

2449

220

7628

38 008

38 008

-30 808

-30 808

-30 808

-30 808

Endring

-6 800

-6 800

7100
7100

300

9500
24125
1675
-16 362
1332
11610
-2484
6571

-524

-7 628
27723
27723
-27 423
-27 423
-27 423

-27 423
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